PROPRIETARY INFORMATION - © 2016 WOODWARD, INC.PROPRIETARY INFORMATION - © 2016 WOODWARD, INC. PAGE 1
MCDLV4
Kabel und Leitungs-
differentialschutz
PROPRIETARY INFORMATION - © 2016 WOODWARD, INC. PAGE 2
MCDLV4
Die HighPROTEC-heißt ein neues Familienmitglied willkommen…
PROPRIETARY INFORMATION - © 2016 WOODWARD, INC. PAGE 3

PAGE 22
PROPRIETARY INFORMATION - © 2016 WOODWARD, INC.
Bestellschlüssel
PAGE 23
PROPRIETARY INFORMATION - © 2016 WOODWARD, INC. PAGE 24
3
1
3(4)
MCDLV4 [1 / 2]
*
* = Über adaptive Parameter
74
TC
50
BF
50P 51P46
81R
81
U/O
78V
60
FL
5927 50N 51N 51V
67N
51C
FAS KLA
Fehlerrekorder
Ereignisrekorder
Störschreiber
Strom und Spannung:
I2 U2, %THD und THD,
Grundwelle und RMS,
Max/Min/Mittel, Zeiger
und Winkel
Leistung:
Grundwelle und RMS,
P, Q, S, LF
Messung, Statistik und
Bezugsmanagement
Inrush
79
Q(U)
CTS
47
Standard
55
SpÜ
32
25
1(0)
59N
59A
27A
LogikIRIG-B00X
Trendrekorder
Option
51
Ns
67
Ns
50
Ns
SNTP Schaltgerätewartung
Steuerung
LVRT
LS-Mitnahme
67PAFE
3 1 3
(4
)
MCDLV4 [2 / 2]
87L
87T